
 ROMÂNIA 
JUDEȚUL IAȘI 

COMUNA TOMEȘTI 

 

 

PRIMĂRIA TOMEȘTI, județul Iași, cod fiscal 4540240, tel. 0232.290.434, fax. 0232.290.422 

 

DISPOZIŢIA NR. 202 

privind numirea comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție având 

ca obiect Execuție lucrări pentru obiectivul de investiție “MODERNIZARE STRADA 

CIREȘULUI, SAT CHICEREA, COMUNA TOMEȘTI, JUDEȚUL IAȘI”  

 

 

TIMOFTE ȘTEFAN, primar al comunei Tomești, județul Iași; 
 

Având in vedere: 

 prevederile LEGII 98/2016 privind achizițiile publice ; 

 prevederile SECŢIUNII a 9-a Comisia de evaluare și modul de lucru al acesteia (art. 126 

-131) din HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 

 

În temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. (d) și ale articolului art. 196 alin. (1) lit. (b) din OUG 

57/2019 privind Codul Administrativ: 

 

DISPUN: 
 

Art. 1. Se numește comisia de evaluare a ofertelor ce urmează a fi depuse in cadrul procedurii 

de achiziție având ca obiect Execuție lucrări pentru obiectivul de investiție “MODERNIZARE 

STRADA CIREȘULUI, SAT CHICEREA, COMUNA TOMEȘTI, JUDEȚUL IAȘI”  în următoarea 

componență:  

 Poziția în cadrul comisie Nume și prenume Funcția în cadrul AC 

1. Președinte (cu drept de vot) XXXXXXXXXX Director executiv 

2. Membru XXXXXXXXXX Șef birou fin. contabil 

3 Membru XXXXXXXXXX Consilier personal primar 

Art. 2. Având în vedere prevederile art. 126 alineatul 3 din HG 395/2016 , se numește dl. 

Dumitru Botan ca Expert extern cooptat pe lângă comisia de evaluare pentru evaluarea propunerilor 

tehnice. 

Art. 3 Comisia de evaluare își va desfășura activitatea in conformitate cu prevederile art. 126 

-131) din HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru 

din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 

Art. 4 : Prezenta dispoziție se comunică persoanelor nominalizate, precum și Prefectului 

Județului Iași. 

TOMEȘTI – 27.06.2022 

Primar, Avizat pentru legalitate,  

TIMOFTE ȘTEFAN 
Secretar general comună 

MANCAȘ GABRIEL 

 


